

# 上海新朋实业股份有限公司

## 章程修正案

上海新朋实业股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第 12 次临时会议对本公司章程进行了修订，具体如下：

修改前条款	修改后条款
2.02 经依法登记，公司的经营范围：生产加工计算机网络集成柜、通信设备及部件（仅限分支机构经营），生产加工汽车关键部件，通信设备及部件、复印机零件、电脑配件、汽摩配件、电动工具、冷冲、塑料模具、销售建筑装潢材料、五金交电、金属材料（除专控）、日用百货、木材、精密金属零件、复印机，机械设备租赁，经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务（但国家限定公司或禁止进出口的商品及技术除外，本企业包括企业控股的成员企业）。（涉及行政许可的，凭许可证经营）。	2.02 经依法登记，公司的经营范围：生产加工计算机网络集成柜、通信设备及部件（仅限分支机构经营），生产加工汽车关键部件，通信设备及部件、复印机零件、电脑配件、汽摩配件、电动工具、冷冲、塑料模具、销售建筑装潢材料、五金交电、金属材料（除专控）、日用百货、木材、精密金属零件、复印机，机械设备租赁，房屋租赁，物业管理，经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务（但国家限定公司或禁止进出口的商品及技术除外，本企业包括企业控股的成员企业）。（涉及行政许可的，凭许可证经营）。

上海新朋实业股份有限公司

2018 年 5 月 26 日